Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1793/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto à possibilidade de instalar um container próximo ao Centro de Lazer “Lazaro Martim”, Siqueira Campos”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos quanto à possibilidade de instalar um container na Rua Felipe Camarão, próximo ao Centro de Lazer “Lazaro Martim” no Bairro Siqueira Campos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos reclamam da sujeira, que acumula no bairro, próximo ao Centro der Lazer. Pedem a instalação de um container que será utilizado pelos frequentadores do local e manterá o lugar sem poluição visual.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

1a13555f-a0aa-48d9-8717-f2d9587e0e06.png
PROTOCOLO 3644/2014 - 09/05/2014 12:29

image1.jpeg

image10.jpeg